
                                                                                             ~ 1 ~  
  AVVISO DI GARA ESPERITA  PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA DEL 08.05.2019  OGGETTO:  Affidamento dell'incarico professionale ai sensi dell’art. 36 comma 2) lettera a) del d.lgs. 50/2016, per la progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza dei lavori di completamento e adeguamento impianto di videosorveglianza del centro abitato.  POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Tematico 2 – Azione 2.2.2 - Intervento “Rete per la Sicurezza del Cittadino e del Territorio. Reti Sicurezza - Fase 2”.   Importo a base d’asta €. 5.979,41 soggetti a ribasso d’asta + Cassa e IVA CUP.   D97C19000600002                                        C.I.G. n°  ZD22824F35 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  R E N D E   N O T O  - che per la gara di cui alla procedura negoziata semplificata effettuata sulla piattaforma regionale di e-procurement "Sardegna CAT", per l’incarico professionale di cui all’oggetto svoltasi, con le modalità di cui all’art. 36 comma 1 lett. a) del D.lgs n° 50 del 18.04.2016, sono state invitate in data 24.04.2019 i seguenti professionisti:  1 ING. CARLO PISANU 2 ING. ADRIANO SCHIRRU 3 SUD OVEST ENGINEERING SRL 4 MB ENGINEERING SNC 
 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte sulla piattaforma Sardegnacat: 07 Maggio 2019 
 ore 18:00 
 
Giorno di apertura delle offerte: 08 Maggio 2019 
 
Professionisti esclusi: nessuno 
 
Soccorso istruttorio: nessuno 
 
Professionisti partecipanti:   N° PROFESSINISTI PARTECIPANTI Ribasso Percentuale 1 ING. CARLO PISANU 32,851% 

 
C O M U N E   D I   B A R A D I L I PROVINCIA DI ORISTANO Via Vittorio Emanuele, 5      09090 – Baradili (OR)  Tel 0783 95095                       Sito internet  www.comunebaradili.gov.it                          Fax 0783  95355 Cod.Fisc. 80007220959                                                                                             Partita Iva 00468930953 U F F I C I O    T E C N I C O  



                                                                                             ~ 2 ~ 2 ING. ADRIANO SCHIRRU  32,00% 3 SUD OVEST ENGINEERING SRL 16,380% 4 MB ENGINEERING SNC   1,00%  
 
Professionista aggiudicatario 
 1 ING. CARLO PISANU AGGIUDICATARIO  Aggiudicazione dell'appalto al Professionista Ing. Carlo Pisanu con sede in Via N. Canelles, n. 52 – 09124 – Cagliari (CA) - partita IVA  01065130955, con un offerta percentuale del 32,851%, pari a €. 4.015,11+ Oneri Cassa Previdenziale 4% + IVA al 22% 

 
 Il provvedimento di aggiudicazione provvisoria possono essere reperiti sul sito del Comune di Baradili www.comunebaradili.gov.it  all’albo pretorio on line.       L’eventuale accesso agli atti è consentito, previo accordi con il Responsabile U.T., nei seguenti giorni e orari: Martedì e Mercoledì dalle ore 9:00 alle ore 13:00 Giovedì dalle ore 16:00 alle ore 18:00 Venerdì dalle ore 11:30 alle ore 13:00 
 Ai sensi dell’art. 3 – comma 4 – della Legge 7.8.90, n. 241 e s.m.i., è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR della Sardegna secondo quanto previsto dall’art.120 del DLgs 104/2010, successivamente modificato dall’art. 204 del Dlgs 50/2016   Baradili, lì  14.05.2019          Il Responsabile  dell’U.T. 

        F.to Geom. Schirru Sandro)       


